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Leistungspreis

- ™
Jahreshochstleistung Sockelbetrag 1‘;::;‘::::?::::5 vorg«l:lraegiseri::(sl.Netz
Art: von [kWh/h]  bis [kWh/h] in €/Jahr in kW in €/kW

Zone 1 0 800 0,00 0 15,29
Zone 2 801 1.100 12.232,00 800 14,43
Zone 3 1.101 1.500 16.561,00 1.100 13,97
Zone 4 1.501 2.300 22.149,00 1.500 13,32
Zone 5 2.301 3.000 32.805,00 2.300 12,66
Zone 6 3.001 3.800 41.667,00 3.000 1214
Zone 7 3.801 5.100 51.379,00 3.800 11,58
Zone 8 5.101 6.800 66.433,00 5.100 11,00
Zone 9 6.801 9.600 85.133,00 6.800 10,43
Zone 10 ab  9.601 114.337,00 9.600 9,94

- J

Die Preise verstehen sich zzgl. Entgelt fiir Messstellenbetrieb, Messung, ggf. Konzessionsabgabe
und gesetzlicher Umsatzsteuer von derzeit 19 %.



